
МУНИЦИПАЛОН КЪАЗНАЙЫ ИУМАЙА1 АХУЫРАДОП УАГДОН 
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ АРАФЫ РАЙОНЫ 
НОГ УРУХЫ АСТАУККАГ ИУМАЙАГАХУЫРАДОН СКЪОЛА

<?3 >

БАРДЗЫРД

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.НОВЫЙ УРУХ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 18.10.2021 г. №81

Об изменении календарных учебных графиков и учебного плана

На основании приказа У О АМС Ирафского района от 18.10.2021 г. №103 «О 
переносе каникул», в целях недопущения роста заболеваемости острыми 
респираторными заболеваниями обучающихся и педагогических работников, а 
также для предотвращения распространения новой короновирусной инфекции 
(COVID-19), ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .В соответствии с приказом У О АМС Ирафского района от 18.10.2021 Г. №103 
«О переносе каникул», перенести осенние каникулы с 25.10.2021 г. на 18.10.2021 г.

2. С 25.10.2021 r .no 31.10.2021 г. считать продолжением 1 четверти и

на данный период составить график контрольных работ, выставить четвертные 
оценки.

3. Началом 2 четверти считать 01.11.2021 г.

2.Гоконаевой Л.Х., заместителю директора по УВР, внести изменения в 
календарный учебный график и учебный план 2021-2022 учебного года.

5. Педагогам-предметникам провести корректировку рабочих программ в 
соответствии с изменениями в календарном учебном графике на данный период.

8. Кесаевой Л.В., делопроизводителю, ознакомить с настоящим приказом всех 
работников образовательной организации в день его подписания.



9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Надгериева
Д.и.

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР

Делопроизводитель

ВЫПИСКА ВЕРНА: (гериева Д.И./

:£*епо,те:#-

Г оконаева Л.Х. 

Кесаейа Л.В.


